



Mj Autoservice ApS

Fabriksvej 2
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 37472026

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Martin Ingvardsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mj Autoservice ApS

Fabriksvej 2

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 37472026

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Ingvarlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af bilværksted samt køb og salg af biler.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 561 t.kr. hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen i foråret 2020 ved udbruddet og spredningen af COVID-19.

Selskabet havde i 2019 fejlagtigt medtaget for meget gæld til leverandører. Denne fejl er rettet i året og sammenligningstallene er ligeledes tilrettet med en effekt på årets resultat for 2019 på 894 t.kr. efter skat, en ændring på egenkapitalen med 894 t.kr. men ingen ændring af aktiverne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.600.161	2.834.977
Personaleomkostninger	1	(2.846.052)	(1.491.830)
Af- og nedskrivninger	2	(290.431)	(225.588)
Driftsresultat		(536.322)	1.117.559
Andre finansielle indtægter		29.197	8.742
Andre finansielle omkostninger		(206.802)	(206.734)
Resultat før skat		(713.927)	919.567
Skat af årets resultat	3	152.828	(197.686)
Årets resultat		(561.099)	721.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(561.099)	721.881
Resultatdisponering		(561.099)	721.881

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		635.780	754.292
Indretning af lejede lokaler		78.369	101.884
Materielle aktiver	4	714.149	856.176
Deposita		25.500	25.500
Finansielle aktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver		739.649	881.676
Fremstillede varer og handelsvarer		1.739.598	766.905
Varebeholdninger		1.739.598	766.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.153.127	997.329
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.144.756	1.653.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		876.674	440.914
Udskudt skat		122.961	0
Andre tilgodehavender		47.429	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	107.944
Periodeafgrænsningsposter		78.371	52.250
Tilgodehavender		3.423.318	3.251.654
Likvide beholdninger		125.472	975
Omsætningsaktiver		5.288.388	4.019.534
Aktiver		6.028.037	4.901.210

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		285.984	847.083
Egenkapital		335.984	897.083
Udskudt skat		0	29.867
Hensatte forpligtelser		0	29.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.144	0
Anden gæld		57.698	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	283.842	0
Bankgæld		1.822.810	2.368.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.381	32.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.401.935	730.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		198.957	0
Skyldig skat		209.960	209.960
Anden gæld	7	1.731.168	633.983
Kortfristede gældsforpligtelser		5.408.211	3.974.260
Gældsforpligtelser		5.692.053	3.974.260
Passiver		6.028.037	4.901.210
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	847.083	897.083
Årets resultat	0	(561.099)	(561.099)
Egenkapital ultimo	50.000	285.984	335.984

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.485.073	1.392.490
Pensioner	125.500	0
Andre omkostninger til social sikring	56.908	36.486
Andre personaleomkostninger	178.571	62.854
	2.846.052	1.491.830
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	4

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	290.431	225.588
	290.431	225.588

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	122.550
Ændring af udskudt skat	(152.828)	(12.274)
Regulering vedrørende tidligere år	0	87.410
	(152.828)	197.686

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.258.570	135.238
Tilgange	158.488	4.416
Afgange	(15.000)	0
Kostpris ultimo	1.402.058	139.654
Af- og nedskrivninger primo	(504.278)	(33.354)
Årets afskrivninger	(262.500)	(27.931)
Tilbageførsel ved afgang	500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(766.278)	(61.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635.780	78.369

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	284.423
Rentefod (%)	10,05

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.144
Anden gæld	57.698
	283.842

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.195.823	489.457
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	481.293	82.649
Feriepengeforpligtelser	43.737	61.875
Anden gæld i øvrigt	10.315	2
	1.731.168	633.983

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale af biler med en restløbetid på 4 måneder med en samlet restydelse på 19 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale af udstyr med en restløbetid på 1 måned med en samlet restydelse på 1 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. med sikkerhed i varelager, driftsmidler mv., samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2020 udgør 3.043 t.kr.
